18 陈春霞 9.00 0.1502% 货币

19 张鹏 9.00 0.1502% 货币

20 陈立涛 9.00 0.1502% 货币

21 练文标 7.50 0.1251% 货币

22 彭书文 7.00 0.1168% 货币

23 梁智飞 6.30 0.1051% 货币

24 王春霞 6.30 0.1051% 货币

25 陈思明 6.30 0.1051% 货币

26 王伟峰 6.30 0.1051% 货币

浩蓝环保股份有限公司 2016 年半年度报告   公告编号：2016-041

36

序号 股东名称

认缴/实缴出资额

（人民币/万元）

出资比例 出资方式

27 刘冰 6.30 0.1051% 货币

28 何俊俐 6.30 0.1051% 货币

29 刘志勇 4.00 0.0667% 货币

30 苏和宋 4.00 0.0667% 货币

31 陈亮 2.3631 0.0394% 货币

合计 5,993.2638 100%

10、2012 年 6 月，整体变更为股份公司

根据浩蓝有限 2012 年 04 月 20 日临时股东会会议决议及发起人协议，以 2012 年 02 月 29 日为

基准日，浩蓝有限整体变更设立为股份有限公司，注册资本为人民币 8,500 万元。浩蓝有限的全

体股东即为发起人。

按照发起人协议及章程（修正案）的规定，各股东以其所拥有的截至 2012 年 02 月 29 日止浩蓝

有限的净资产 130,978,374.74 元，按原出资比例认购公司股份，按 1：0.648971 的比例折合股份

总额，共计 8,500 万股，净资产大于股本部分 45,978,374.74 元计入资本公积。该次整体变更为股

份有限公司净资产折股经立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所 2012 年 5 月 28 日出具的

信会师粤报字[2012]第 40377 号《验资报告》验证；

2012 年年度审计立信会计师事务所（特殊普通合伙）对浩蓝环保以 2012 年 2 月 29 日为改制基

准日的相关资产和负债的账面值进行了调整，调整后的净资产与 2012 年 2 月 29 日为改制基准日

的信会师粤报字[2012]第 40377 号《验资报告》中的净资产存在差异。审计调整前改制基准日净

资产为 130,978,374.74 元，本次审计调整后改制基准日净资产为 115,027,828.34 元，注册资本人

民币 8,500.00 万元，净资产大于股本部分 30,027,828.34 元计入资本公积；本次审计调整对股改

《验资报告》具体项目及金额影响如下：

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

股改净资产 130,978,374.74 15,950,546.40 115,027,828.34

股本 85,000,000.00 0.00 85,000,000.00

资本公积 45,978,374.74 15,950,546.40 30,027,828.34

该次变更后，本公司股权结构如下：

浩蓝环保股份有限公司 2016 年半年度报告   公告编号：2016-041

37

序号 股东名称

认缴/实缴出资额

（人民币/万元）

出资比例 出资方式

1 潘远来 4,516.5783 53.1362% 净资产折股

2 申林 1,177.9350 13.8581% 净资产折股

3 广东恒健创业投资有限公司 603.5144 7.1002% 净资产折股

4 广东海汇财富创业投资企业（有限合伙） 555.0878 6.5304% 净资产折股

5 杨丽毡 504.1627 5.9313% 净资产折股

6 胡钊雄 314.9102 3.7048% 净资产折股

7

佛山市优势集成创业投资合伙企业（有限

合伙）

224.3686 2.6396% 净资产折股

8 蒋夜勤 126.4378 1.4875% 净资产折股

9 潘源 85.0955 1.0011% 净资产折股

10 潘兴安 62.8289 0.7392% 净资产折股

11 潘振鹏 43.9660 0.5172% 净资产折股

12 曾飞燕 43.9660 0.5172% 净资产折股

13 李明智 40.2343 0.4733%  净资产折股